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Life Science Investment Conference

The First Central European Life Science Investment Conference służy uchwyceniu szczególnego momentu w rozwoju branży
poprzez stworzenie forum, gdzie inwestorzy,przedsiębiorcy i naukowcy będą mieli szansę spotkać się i wymienić opiniami.

Delegaci będą mogli wysłuchać dyskusji doświadczonych panelistów o tym, jakie technologie
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najlepiej nadają się dla inwestorów z CE i jakie konkretne wyzwania czekają na inwestorów w branży
Life Science. Zachodni inwestorzy przedstawią pomysły na przyciągnięcie inwestycji oraz klientów
z poza Europy Środkowej. Doświadczeni przemysłowcy ujawnią oczekiwania farmaceutycznych
funduszy, które na Zachodzie odgrywają coraz większą rolę w finansowaniu innowacyjnych
farmaceutycznych R & D. Odbędzie się sesja o rynku publicznym w Europie Środkowej, gdzie
w Polsce giełda stworzyła własny indeks "Life Science".

Co istotne, odbędziecie dyskusja na temat kierunku rozwoju sektora w Europie Środkowej w oparciu
o doświadczenia bardziej dojrzałych rynków.

Termin: 27.10.2011 - 28.10.2011

Miejsce: Hotel Stary, ul. Szczepańska 5

Organizator: Life Science Biznes Consulting

Strona WWW: www.lsbc.pl/conference.htm

Żródło: http://www.uj.edu.pl 
http://laboratoria.net/aktualnosci/11850.html
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.

 
26-06-2025

Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
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uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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